Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2020 № B-1667

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Я рисую весну»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Татьяна Ивановна Трофименко ДП-1667-98739 от 31.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
изобразительного искусства «Я рисую весну»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Максим
Валентинович
Сайфаталов

Файрузова Ирина
Григорьевна Весенние первоцветы 3 место ДП-1667-95048

2
Александр
Валентинович
Сайфаталов

Файрузова Ирина
Григорьевна Природа пробуждается 2 место ДП-1667-95049

3 Жаринов Илья Семенова Анна
Николаевна Весна пришла! 1 место ДП-1667-95221

4 Погосов
Григорий

Новоалександрова
Елена Борисовна Ирисы 1 место ДП-1667-95446

5
Павлова
Кристина
Ивановна

Гаврильева
Мария Яковлевна Радости весны 2 место ДП-1667-95537

6
Рыльщиков
Роман
Николаевич

Ганеева Ирина
Ивановна Моя весна 2 место ДП-1667-95776

7 Васильев
Родион

Лола Анна
Александровна Первые весенние цветы 1 место ДП-1667-95895

8 Косс Никита
Андреевич

Селедцова Ирина
Сергеевна В ожидании весны 1 место ДП-1667-96495

9
Мусина
Аделина
Ильнуровна

Юлдашева
Разифа Забировна

К нам весна шагает Быстрыми
шагами 1 место ДП-1667-96641

10 Валеева Диана
Денисовна

Юлдашева
Разифа Забировна

"Весна пришла по снежному, по
влажному ковру." 1 место ДП-1667-96645

11 Холодная Ева ДаниловаО.А.
Вертянкина Е.Г. Весна в каждом одуванчике 1 место ДП-1667-96730

12 Терехин Руслан
Алексеевич

Иванова
Анжелика
Ивановна

Закат 2 место ДП-1667-96735

13 Догадин Юрий
Дмитриевич

Бодрова Елена
Александровна "За окном весна!" 2 место ДП-1667-96860

14 Дербенев Егор Войтенко Галина
Валерьевна "Я рисую весну" 3 место ДП-1667-97003

15 Беззубцева
Маргарита

Иванова
Анжелика
Ивановна

Красота Весны 2 место ДП-1667-97060

16
Арсенов
Александр
Андреевич

Вдовина Ольга
Анатольевна Ледоход 2 место ДП-1667-97074

17 Давыдочкин
Григорий

Сулейманова
Диана
Пирбудаговна

Я рисую весну 3 место ДП-1667-97195

18 Матвеев Данил Данилова Нелли
Юрьевна Весна - красна! 2 место ДП-1667-97420

19 Анастасия
Журавская

Гутырчик Татьяна
Петровна "Цапли на пруду" 1 место ДП-1667-97529

20 Соснина Юлия Соснина Наталья
Александровна Ваза с весной. 1 место ДП-1667-97554

21
Григоровский
Дмитрий
Николаевич

Петрова Елена
Николаевна Весенние хлопоты 2 место ДП-1667-97570

22 Воробьева
Александра

Миронова Ольга
Юрьевна Весна 1 место ДП-1667-97607

23
Серебренникова
Ксения
Алексеевна

Марина Ивановна
Пальчикова я рисую весну 1 место ДП-1667-97726

24
Гладков
Даниил
Андреевич

Васенина
Наталья
Анатольевна

Дети в роще 2 место ДП-1667-97838

25 Белышева
Виктория

Баранова
Анастасия
Олеговна

Весенний закат 1 место ДП-1667-97866

26
Лагачева
Елизавета
Игоревна

Седова Марина
Александровна Я рисую весну 1 место ДП-1667-97909

27 Гавричев Артём Мотолыгина Анна
Александровна "Весна" 1 место ДП-1667-98022

28 Замыцкова
Ефросиния

Даллари Гаяне
Гарагиновна Весенние цветы 2 место ДП-1667-98121

29
Мажирин
Артём
Дмитриевич

Юрлова Елена
Геннадьевна Пробуждение природы 1 место ДП-1667-98273

30 Гулова
Вероника

Елена Юрьевна
Гуща "Весна в степи" 1 место ДП-1667-98355

31 Тюрина Катя
Ольга
Анатольевна
Попова

"Весеннее небо" 1 место ДП-1667-98437

32 Шишлянникова
Мирослава

Ножкина
Виктория
Шамильевна

Я рисую весну 2 место ДП-1667-98517

33 Молостова
Валерия

Алонцева Ольга
Владимировна "Весна красна" 1 место ДП-1667-98601

34 Иванова Арина Елена Юрьевна
Гуща "Снеговик" 1 место ДП-1667-98629

35
Сергей
Валентинович
Касперович

Марина
Сергеевна
Касперович

Весенний пейзаж 1 место ДП-1667-98732

36 Маракова
Вероника

Маракова
Виктория
Анатольевна

Одуванчики 1 место ДП-1667-98794

37 Пустохайлова
Татьяна

Ванютина Лидия
Николаевна Весенние ландыши 3 место ДП-1667-98833

38 Хральцова
Варвара

Лакман Людмила
Николаевна "На весенней поляне" 1 место ДП-1667-98889

39 Коршунова
Софья

Попова
Екатерина
Викторовна

«Весенний май! Цветущий май! » 2 место ДП-1667-99031

40 Купреева Анна
Евгеньевна

Светлана
Николаевна
Миронова

Весна идет 2 место ДП-1667-99064

41
Марья
Вячеславовна
Миронова

Светлана
Николаевна
Миронова

Одуванчики 1 место ДП-1667-99065

42
Менова
Екатерина
Эдуардовна

Светлана
Николаевна
Миронова

Маки 2 место ДП-1667-99066

43 Оманова Галина
Медведева
Анастасия
Валерьевна

"Цветущая сакура" 1 место ДП-1667-99126

44 Болотов Макар Захарова Татьяна
Алексеевна Первые весенние цветы 1 место ДП-1667-99246

45 Попенко
Елизавета

Горбунова Оксана
Юрьевна Весеннее кружево 1 место ДП-1667-99321

46
Безбабичева
Вероника
Алексеевна

Климова Ольга
Алексеевна Цветущая сакура 1 место ДП-1667-99334

47 Хорькова
Варвара

Анастасия
Васильевна
Женчук

"Расцветают вербочки" 1 место ДП-1667-99339

48 Старшинова
София

Большакова
Татьяна
Сергеевна

Веточка Мимозы 1 место ДП-1667-99349

49 Волкова Дарья Попова Мария
Алексеевна Весеннее утро 2 место ДП-1667-99383

50 Поташова Кира Попова Мария
Алексеевна Яблоня в цвету 2 место ДП-1667-99385

51 Крылова София Попова Мария
Алексеевна Летят перелетные птицы 1 место ДП-1667-99387

52
Кучува
Хадиджа
Султановна

Кучува Назила
Казимагомедовна Весеннее настроение 1 место ДП-1667-99398

53 Терешкевич
Алиса

Никитина Ольга
Андреевна Ветка пиона 1 место ДП-1667-99412

54 Кубашова
Жасмин

Рамазанова
Лариса
Ряшидовна

Отражение пейзажа на воде 1 место ДП-1667-99413

55 Белоглазова
Варвара

Рамазанова
Лариса
Ряшидовна

Лилии в технике отпечаток 1 место ДП-1667-99414

56 Кириченко
Алина

Марченко
Светлана
Васильевна

Носит одуванчик жёлтый
сарафанчик. 1 место ДП-1667-99462

57 Кучув Адам
Султанович

Кучува Назила
Казимагомедовна Нежные подснежники 3 место ДП-1667-99476

58 Яковлева
Маргарита

Иванова Яна
Ивановна Я рисую весну 2 место ДП-1667-99489

59 Зайнуллина
Элина

Шайдуллина
Глюса Радифовна Весенний дождь 2 место ДП-1667-99497

60
Хачатрян
Алина
Вардгесовна

Лариса
Николаевна Я рисую весну 3 место ДП-1667-99499

61 Лебединская
Анастасия

Праслова Галина
Юрьевна "ВЕСНА" 2 место ДП-1667-99530

62 Кайтова
Вероника

Кодоева Софья
Юрьевна Бабочки 1 место ДП-1667-99561

63 Данилова Дарья Хаустова Раиса
Владимировна Весенний сад 1 место ДП-1667-99568

64 Рыбалкин
Дмитрий

Рогульченко
Наталья
Николаевна

Весна 2 место ДП-1667-99659

65 Чулиева
Иззатой

Сапаров Синдор
Аллабердыевич Весенняя прогулка 1 место ДП-1667-99681

66 Кириченко
Анисия

Янгильдина
Анфиса
Ахматгалеевна

"Весенний денек" 1 место ДП-1667-99682

67 Шакарян Арман
Екатерина
Александровна
Тимофеева

"Ромашки" 1 место ДП-1667-99744

68 Бефус Роза
Сергеевна

Бефус Рената
Сарвартиновна Яркие краски Весны 2 место ДП-1667-99745

69
Ефремова
Виктория
Константиновна

Шендрик
Светлана
Викторовна

Весенний пейзаж 2 место ДП-1667-99795

70 Коровина Мария Давтян Лидия
Борисовна Ромашки 1 место ДП-1667-99796

71 Смердов
Алексей

Кильдюшова
Колузара
Зикрулловна

Пернатые нашего леса 1 место ДП-1667-99828

72
Жукова
Татьяна
Алексеевна

Жукова Татьяна
Алексеевна "Я рисую весну" 1 место ДП-1667-99856

73 Ишбульдин
Демид

Позднякова
Ирина
Владимировна

"Весенний букет" 2 место ДП-1667-
100023

74 Царкович Ева
Елена
Владимировна
Тулякова

Весна пришла 2 место ДП-1667-
100027

75 Вшивкова
Маргарита

Лариса
Аркадьевна
Салтыкова

Первый скворец 1 место ДП-1667-
100028

76 Колеватова
Маша

Лариса
Аркадьевна
Салтыкова

Весенние ласточки 1 место ДП-1667-
100029

77
Яруллина
Алина
Джалилевна

Минушина
Динара
Зуфаровна

"Я рисую весну" 1 место ДП-1667-
100133

78
Сунгатуллина
Камилла
Андреевна

Минушина
Динара
Зуфаровна

"Я рисую весну" 1 место ДП-1667-
100134

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова